
UNIDAD PROCESAL Nº 11 - CIPOLLETTI

Buscador de Fallos - Poder Judicial de Río Negro 1 / 1

CARATULA:K.A. Y K.M. S/ SITUACIÓN

EXPTE.CI-03531-F-2025

 

CIPOLLETTI, 29 de diciembre de 2025

Por recibidas.-

Procédase a recaratular las presentes como  "K.A. Y K.M. S/ SITUACIÓN", bajo

debida constancia en los registros.

VISTO y CONSIDERANDO: Las manifestaciones vertidas en la denuncia

radicada en sede policial de esta ciudad el 28/12/2025, que diera origen a las presentes

actuaciones, caratuladas "K.A. Y K.M. S/ SITUACIÓN" (Expte. Nro. CI-03531-

F-2025), a efectos de ampliar el conocimiento de la suscripta respecto a los hechos

expuestos;

RESUELVO:

I.- LIBRESE oficio a DESARROLLO SOCIAL de la Municipalidad de

CIPOLLETTI  AREA ADULTOS MAYORES a efectos de que tome intervención y

remita el correspondiente informe sobre la situación de los  Sres. K.A. Y K.M. que se

encuentra en su domicilio sito en L.1. de esta ciudad. Adjúntese copia de las

actuaciones.-

II- Asimismo, LÍBRESE oficio al MINISTERIO DE DESARROLLO

HUMANO Y ARTICULACIÓN SOLIDARIA de la PROVINCIA DE RÍO

NEGRO, (ADULTOS MAYORES Y DISCAPACIDAD) a efectos que tome

intervención y remitan informe de la situación delos  Sres. K.A. Y K.M.. Adjúntese

copia de las actuaciones.-

 

Dra. Gabriela Lapuente

Jueza

 

NOTA: De haberse recaratulado. Conste.-

 

Verónica Cuadrado

Secretaria


